

# 此通告包含重要資訊,務請閣下注意。若閣下有任何疑問,請尋求獨立的專業意見。

以下爲有關「財智之選系列」計劃內投資選擇的更改。「財智之選系列」計劃包括財智之選投資萬用壽險計劃、財智之選靈活投資計劃、財智之選靈活創富投資計劃、財智之選多元投資計劃及財智之選創富投資計劃。

## 1. 更換管理公司 - 富通 L 基金

(富通 L 基金 - 巴西股票基金「經典 - 資本」(FLBEU)、富通 L 基金 - 全球新興市場優選債券基金「經典 - 資本」(FLEMU)、美國萬通富通 L 基金 - 俄羅斯股票基金「經典 - 資本」(FLREU)及美國萬通富通 L 基金 - 全球公用事業股票基金「經典 - 資本」(FLUTU))

作為管理公司的 Fortis Investment Management Luxembourg S.A.,其 100%股權將被 BNP Paribas Asset Management Luxembourg S.A. 收購。其後,Fortis Investment Management Luxembourg S.A.將於 2010 年 6 月 30 日併入 BNP Paribas Asset Management Luxembourg S.A.。進行合併後,BNP Paribas Investment Partners Luxembourg 將於 2010 年 6 月 30 日合法取替 Fortis Investment Management Luxembourg S.A.,擔任富通 L 基金的管理公司。

閣下毋須就這次更換管理公司承擔任何費用。

## 2. 有關百利達的非重大事項更新

在 BNP Paribas Investment Partners SA 收購 Fortis Investment Management SA 的全部股權後,作爲整合其等於香港的附屬資產管理公司的一部份,法國巴黎資產管理亞洲有限公司的業務將轉至法國巴黎投資管理亞洲有限公司(本地的 Fortis Investments 實體)。由於上述整合,百利達的香港代表及相關基金的副經理將予以更換。有關更換詳情如下:

#### 更換百利達的香港代表

香港代表法國巴黎資產管理亞洲有限公司將被法國巴黎投資管理亞洲有限公司取替。

儘管委任新的香港代表,百利達應付的費用將不會改變。

## 更換相關基金的副經理

"百利達亞洲可換股債券"一般"股份"之相關基金的副經理法國巴黎資產管理亞洲有限公司將被法國巴黎投資管理亞洲有限公司取替。

敬請注意,儘管更換副經理,相關基金的投資目標、投資政策及運作將維持不變。此外,相關基金的收費結構及收費水平將不會改變。

閣下可向本公司索取由本公司提供的以上投資選擇之相關基金的有關章程及股東通知書,或登入本公司之網頁<a href="http://www.massmutualasia.com/tc/main/invest/pc\_fund\_search/invest\_notice\_of\_changes.html">http://www.massmutualasia.com/tc/main/invest/pc\_fund\_search/invest\_notice\_of\_changes.html</a> 以詳細參閱關於上述更改詳情之有關文件。

如閣下之保單現已挑選於以上投資選擇,並且因任何理由希望轉換到其他的投資選擇,閣下可選擇將現時持有的投資選擇轉換到閣下保單的其他投資選擇。現時所有投資選擇均不設轉換費用,而大部份投資選擇均豁免認購及轉換時的買賣差價。有關詳情,請參閱"投資選擇"冊子。

富通L基金

根據盧森堡法例成立的SICAV — UCITS

註冊辦事處: 46, avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxembourg

盧森堡商業及公司註冊編號:B 32.327

股東通告

此乃重要文件,務請即時細閱。如有任何疑問,請諮詢專業意見。

作爲管理公司(定義見 2002 年 12 月 20 日有關集體投資計劃的盧森堡法例第 13 章)的

Fortis Investment Management Luxembourg S.A. , 其 100%股權將於 2010 年 5 月 21 日至

2010年5月30日期間被 BNP Paribas Asset Management Luxembourg S.A. 收購 (BNP Paribas

Asset Management Luxembourg S.A.亦爲 2002 年 12 月 20 日有關集體投資計劃的盧森堡法例

第 13 章界定的管理公司,地址爲:33 rue de Gasperich, L-5826 Howald-Hesperange, Grand-

Duchy of Luxembourg)。其後,Fortis Investment Management Luxembourg S.A.將於 2010年 6

月 30 日 併入 BNP Paribas Asset Management Luxembourg S.A. (將於 2010年 6月 30 日 改名

爲 BNP Paribas Investment Partners Luxembourg)。進行合倂後, BNP Paribas Investment

Partners Luxembourg 將於 2010 年 6 月 30 日 合法取替 Fortis Investment Management

Luxembourg S.A.,擔任富通 L 基金的管理公司。

股東毋須就這次更換管理公司承擔任何費用。

富通L基金的董事會對本通告內容的準確性承擔責任。

如有任何疑問,請與香港代表聯絡,電話:(852)25330088。

董事會

2010年4月16日